
 

 

Usnesení   10 – 2017  

ze zasedání výkonného výboru a dozorčí rady Východočeského oblastního tenisového svazu 

zvoleného mimořádnou valnou hromadou dne 24. října 2015 v Ústí n. Orl., které se konalo 

dne 6. října 2017 od 8:30 hodin v zasedací místnosti PKO ČUS, K Vinici 1901 v Pardubicích.  

Přítomni:  

VV: Jiří Rejlek, Mgr. Radko Hrma, Zdeněk Hynek, Milan Chmelař, Jan Valenta, Tomáš 

Vorel, DiS.  

        omluveni: Jaroslav Rybka  

Program:  

1.   Zahájení, prezence, usnášení schopnost,  

2.   Schválení programu 

3.   Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

4.   Kontrola plnění a schválení usnesení č. 9 – 2017 

5.   Informace prezidenta VčOTS  

6.   Zpráva STK 

7.   Zpráva KR   

8.   Zpráva TMK   

9.   Kontrola plateb 

10.   Různé 

11. Vyúčtování náhrad 

12. Závěr 

 

Ad. 1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost, 

Jednání VV zahájil 1. viceprezident VčOTS p. Rejlek, který konstatoval, že VV je usnášení 

schopný. Další jednání VV z pověření prezidenta řídil p. Rejlek.  

Usnesení č. 1/10-2017 VV: 

a) bere usnášení schopnost na vědomí 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 2. Schválení programu 

Návrh programu byl projednán.           

Usnesení č. 2/10-2017 VV: 

a) schvaluje návrh programu  

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0   

  

Ad. 3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu  

Zapisovatelem ze stanov je sekretář p. Chmelař, ověřovatelem byl určen p. Vorel 

Usnesení č. 3/10-2017 VV: 

a) bere na vědomí zapisovatele p. Chmelaře   

b) určuje p. Vorla ověřovatelem zápisu 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

 

 



 

 

Ad. 4. Kontrola plnění a schválení usnesení č. 9 - 2017 

Kontrolu plnění usnesení provedl p. Chmelař  

Usnesení č. 4/10-2017 VV: 

a) bere na vědomí kontrolu plnění usnesení 

b) bez připomínek schvaluje usnesení č. 9-2017  

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 5. Informace prezidenta VčOTS  

V nepřítomnosti prezidenta p. Rybky podal informace p. Rejlek. Ty se týkaly převážně 

finančního zabezpečení činností VčOTS a účastníků soutěží družstev mládeže o „Pohár 

prezidenta ČTS“ roce 2017.  

Usnesení č. 5/10-2017 VV: 

a) bere informace na vědomí      

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 6. Zpráva STK   

Za STK k tomuto bodu p. Rejlek předložil: 

a) návrhy pořadatelů pro sezónu 2017-2018  

- Meziokresních halových přeborů jednotlivců v kategoriích mládeže,  

- Turnajů jednotlivců v hale tř. „B“, 

- Vč. oblastních halových přeborů všech kategorií. 

b) rozpis materiálové podpory klubům, jejichž družstva řádně dokončila soutěž (míče Wilson) 

vč. způsobu distribuce  

c) zprávu o průběhu předávání materiálové podpory od firmy Tecnifíbre (soutěže družstev 

mini a baby tenisu) 

d) informaci o účasti a umístění družstev mini a baby tenisu na M ČR 2017 

e) návrh příspěvků pořadatelům za uspořádání finálových utkání Vč. oblastního přeboru 

družstev mini a baby tenisu (TO TJ Svitavy, TC Dvůr Králové n.L.) 

f) informaci ČTS o možnosti podávat přihlášky turnajů tř. C, D do Zimní termínové listiny 

2017) 

g) návrh finančního příspěvku medailistům M ČR 2017  

h) návrh termínu školení trenérů III. třídy v 04/2018 

Usnesení č. 6/10-2017 VV: 

a) schvaluje předložené návrhy a ukládá je zveřejnit na webu VčOTS  

Termín: ihned     zodpovídá: STK 

b) c) d) f) bere informace na vědomí 

e) g) h) schvaluje předložené návrhy  

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0  

 

Ad. 7. Zpráva KR 

Informaci podal p. Vorel, který: 

- okomentoval průběh skupiny I. ligy dospělých, která se uskutečnila na dvorcích TC 

DTJ Hradec Králové vč. utkání baráže o udržení v I. lize pro rok 2017. Všechna tato 

utkání rozhodovali východočeští kvalifikovaní rozhodčí. Informace o všech utkáních 

jsou dostupné na IS ČTS. 

- předložil návrh školení a doškolení rozhodčích III. tř. v 03/2018 

Usnesení č. 7/10-2017 VV:  



 

 

a) bere informace na vědomí 

b) schvaluje návrh konání školení a doškolení rozhodčích III. tř. a ukládá stanovit 

termín a místo konání 

Termín: do 3.11.2017      zodpovídá: p. Vorel 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0   

 

Ad. 8. Zpráva TMK 

TMK: 

a) předložila návrh členů TSM pro období 2017 – 2018 vč. informace o zabezpečení haly 

v Dřítči a provozu TSM 

b) informovala o soustředění, které se ve dnech 1. - 4. 10. 2017 konalo na Luční boudě 

v Krkonoších. Zúčastnilo se ho 16 hráčů a hráček pod vedením dvou trenérů. 

Usnesení č. 8/10-2017 VV: 

a) bere informace na vědomí  

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0  

 

Ad. 9. Kontrola plateb 

Informaci podal p. Rejlek, který uvedl, že kontroly jsou prováděny průběžně se všemi z toho 

plynoucími důsledky. Seznam dlužníků k 1.10.2017 byl zveřejněn na webu VčOTS vč. 

původních termínů pro platbu a provinění 

Usnesení č. 9/10 VV: 

a) bere informaci na vědomí 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 10. Různé  

a) vyhlášení „Kanářích nadějí 2017“, předání ocenění nejlepším hráčům VčOTS 

v kategoriích mládeže, medailistům na M ČR a udělení dalších ocenění se bude konat 

dne 29.11.2017.  

b) p. Chmelař, prezident TK Pernštýn 1897 Pardubice předal VV VčOTS jubilejní 

plaketu vydanou TK u příležitosti 120. výročí  

Usnesení č. 10/10 VV: 

a) bere informaci na vědomí a ukládá ve všech souvislostech tuto akci připravit  

Termín: do 3.11.2017      zodpovídá: VV 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0  

 

Ad. 11. Vyúčtování náhrad 

Předložené daňové doklady byly bez připomínek zkontrolovány. 

Usnesení č. 11/10 VV: 

a) souhlasí s proplacením předložených daňových dokladů 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 12. Závěr 

Jednání VV v 11:00 hodin ukončil p. J. Rejlek, který sdělil, že další zasedání VV VčOTS se 

bude konat dne 3. listopadu 2017 od 8:30 hodin v zasedací místnosti PKO ČUS, K Vinici 

1901, 530 02 Pardubice. 



 

 

 

 

V Pardubicích dne 6.10. 2017 

  

Zapsal: Milan Chmelař 

 

Ověřil: Tomáš Vorel, DiS 

 

Obdrží: členové VV, DR a spis VčOTS 

 


